
NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W NOWYM SĄCZU

Nowy Sącz, 4 lipca 2024 roku
1217-SEE.715.17.2024.16

Obwieszczenie
o drugiej licytacji ruchomości

Szanowni Państwo,
informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości

Termin licytacji

10.07.2024 rok, godz.10:00

Miejsce licytacji

Urząd Skarbowy w Nowym Sączu, ul. Sienkiewicza 44, 33-300 Nowy Sącz, pok. 505

Sprzedawane ruchomości

1. Samochód osobowy OPEL ZAFIRA 2.0 DTI VAN nr rej. KNS6827E, nr VIN 
W0L0TGF7512177213, przebieg 303045 km, rok produkcji 2001

• Wartość szacunkowa 3.500,00 zł,
• Cena wywołania 1/2 ceny szacunkowej tj. 1.750,00 zł.

Wadium

Wadium nie jest wymagane.

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomości można oglądać 10.07.2024 roku od godz. 8:00 do godz. 9:00 
pod adresem Mystków 494, 33-334 Kamionka Wielka (parking firmy Kasacja Pojazdów Auto 
– Handel Konrad Górski).

Pozostałe informacje

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.
Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 
wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie 
może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej

e-mail: sekretariat.us.nowy-sacz@mf.gov.pl ● ePUAP /0o1u65xdkq/SkrytkaESP ● 
http://www.malopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-nowym-saczu
Urząd Skarbowy w Nowym Sączu, ul. Barbackiego 10, 33-300 Nowy Sącz



kwoty należy wpłacić na ww. rachunek bankowy organowi egzekucyjnemu niezwłocznie, nie 
później niż w dniu następującym po dniu licytacji.
Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej:
telefonicznie – pod numerem telefonu: 
18 448 38 16

oraz na stronie internetowej:

https://www.malopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-nowym-saczu

Podstawa prawna

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.).

BNHH
z up. Naczelnika


	Obwieszczenie
	o drugiej licytacji ruchomości
	Termin licytacji
	Miejsce licytacji
	Sprzedawane ruchomości
	Wadium
	Termin i miejsce oglądania ruchomości
	Pozostałe informacje
	Podstawa prawna


		2024-07-04T11:12:38+0200
	Krzysztof Marcin Burdek




